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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
ویرایشگر PDF: نوشتن در PDF حاشیه نویسی PDF مناسب برای شما است. قابلیت ویرایش فایل PDF را با برجسته کردن متن یا اضافه کردن نظرات فراهم می کند. شما می توانید با سبک های مختلف قلم در ویرایشگر PDF بنویسید و نقاشی کنید. با استفاده از ابزارهای مختلف بر روی پی دی اف بنویسید، به راحتی می توانید فایل پی دی اف را ویرایش کنید و جذابیت آن را بیشتر کنید. ویرایشگر PDF: نوشتن در برنامه PDF عملکرد خواندن و حاشیه نویسی را ارائه می دهد. یک ویژگی پیشرفته به شما این امکان را میدهد که پیدیافها را در گوشیهای هوشمند و تبلتها بخوانید، مشاهده کنید و حاشیهنویسی pdf و تبدیل کنید. متن را در سند pdf ویرایش کنید تا روی فایل PDF بنویسید. یک برنامه رایگان ویرایشگر PDF شگفت انگیز برای آسان کردن فایل شما در هر زمان. در ویرایشگر متن PDF writer نظر دهید و امضا کنید. از مداد برای تعیین مرزها در PDF استفاده کنید، سایه ها را انتخاب کنید و مرزها و اشکال تعیین کننده PDF را تغییر دهید. به نظرات اشاره کنید، پیچ و مهره بکشید، مربع بسازید، و در PDF Reader به صورت رایگان بنویسید که انگار یک سند word یا یک تصویر است. بهترین ابزار PDF office رایگان برای ایجاد PDF، ویرایش PDF و اصلاح PDF. امکان ویرایش بی پایان PDF را به طرق مختلف ویرایش کنید: از قلم برای کشیدن خطوط در PDF، اضافه کردن متن به PDF و امضای PDF، خط کشیدن زیر متن در PDF writer و گزینه های بیشتر ویرایش PDF استفاده کنید
 ویدئو معرفی برنامه

PDF Reader Viewer 🙂
می توانید نمایی از فایل های PDF Reader خود را مشاهده کنید.
نوشتن بر روی PDF 🙂
یک ویژگی پیشرفته برای نوشتن در فایل PDF موجود با استفاده از ابزار متن.
طراحی روی PDF 🙂
این یک ابزار ترسیم داخلی دارد، با استفاده از آن می توانید خطوط بکشید، متن را برجسته کنید و امضا را روی فرم pdf خود بسیار ساده کنید.
 PDF را ویرایش کنید 🙂
متن را در فایلهای PDF writer ویرایش کنید، با تغییر رنگ قلم و سبک قلم، آنها را جذابتر کنید. PDF را با استفاده از ویژگی هایلایت ویرایش کنید و زیبایی فایل های PDF را افزایش دهید.
ویژگی های کلیدی: 🙂
- لیست تمام فایل های PDF موجود در دستگاه شما
- یک فایل PDF را با دستگاه خود ذخیره کنید. متن و محتوای نقاشی
- یک فایل PDF را به اشتراک بگذارید
- PDF Reader رایگان
- اندازه ها و رنگ های مختلف قلم
- متن یا خطوط را برجسته کنید
- رنگ ها و اندازه های مختلف متن
-این همچنین دارای ویژگی Zoom In و Zoom out
کشیدن و تایپ مستقیم بر روی فایل PDF
• برجسته کردن، خط کشی و خط کشیدن متن
• رسم فلش ها، دایره ها، خطوط و موارد دیگر
• برای قلم و سایر قلم های انتخابی بهینه شده است
چگونه از ویرایشگر PDF استفاده کنیم؟
 باز کردن ویرایشگر PDF: نوشتن در PDF
 یک فایل موجود را انتخاب کنید.
 تغییرات را با ابزار ویرایش اعمال کنید.
 ذخیره کنید و آن را با نزدیکان خود به اشتراک بگذارید.
در این برنامه ویرایش PDF نویس می توانید تنها با یک بار کلیک کردن، متن خود را در ویرایشگر pdf ویرایش کنید. می توان آن را ویرایش کرد، pdf حاشیه نویسی سبک های مختلف. همچنین میتواند ترتیب فایل PDF را به ترتیب صعودی یا نزولی تغییر دهد.
ارتقای کیفیت و کارایی کار شما هرگز به این سادگی نبوده است. روی pdf بنویسید و اسناد pdf را برای استفاده در هر زمان که می خواهید ساده کنید. از ابزار متن برای نوشتن روی فایل pdf استفاده کنید و می توانید انتخاب بیشتری برای تغییر سبک و اندازه فونت داشته باشید. متن خود را ویرایش کنید و با استفاده از ابزار متن در ویرایشگر pdf آن را پررنگ، زیر خط دار و مورب درآورید و آن را تراز کنید. یکی دیگر از ابزارهای مداد شگفت انگیز برای ترسیم هر چیزی در ویرایشگر pdf به صورت رایگان. فقط با استفاده از ابزار مداد خط، دایره، مربع یا هر چیزی که می خواهید بکشید. متن را با استفاده از رنگ های مختلف انتخابی خود برجسته کنید. اگر اشتباهی مرتکب شدید، نگران نباشید این برنامه ویرایشگر ابزاری برای پاک کردن متن دارد. سند خود را با هر یک از اسناد بسته خود به اشتراک بگذارید. در ویرایشگر پی دی اف رایگان بنویسید و pdf بسازید و تغییرات و به اشتراک گذاری آن را با دیگران برای شما آسان تر می کند. این یک برنامه آسان و ساده برای تغییر فایل PDF شما فقط با ایجاد تغییرات ساده مانند، برجسته کردن متن خود، ترسیم چیزی و مشاهده فایل PDF خواننده، بزرگنمایی و بزرگنمایی صفحات است، همچنین می تواند مجددا و لغو شود. نمایشگر PDF به شما اجازه می دهد. برای مشاهده فایل pdf موجود خود با بزرگنمایی و بزرگنمایی. برای برجسته کردن، سبک قلم را انتخاب کنید، آن را با سبک های مشخص شده بزرگتر یا کوچکتر کنید، رنگ را از گزینه های رنگی تغییر دهید و متن خود را در ویرایشگر pdf برجسته کنید. شما همچنین می توانید اندازه قلم را افزایش دهید. زمانی که فایل pdf خود را ذخیره می کنید، می توانید با انتخاب گزینه مسیر، آن را در محل مورد نظر خود ذخیره کنید. اکنون آن را دریافت کنید و با اسناد pdf خود حرفه ای باشید.
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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